
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2023 г.                                                                                     №213 

 
Об утверждении основной образовательной программы  

Среднего общего образования 

МОУ СШ № 110 Кировского района Волгограда 

  

 На основании решения Педагогического совета МОУ СШ № 110 

Кировского района Волгограда от 30.08.2023, протокол № 1 

 

 п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 

образования с нормативным сроком ее реализации 2 года. 

2. Разместить на сайте МОУ СШ № 110 в разделе «Образование» 

основную образовательную программу среднего общего образования 

МОУ СШ № 110. 

3. Реализацию основной образовательной программы среднего общего 

образования начать с 01 сентября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор          И.В. Арбузова 

 

 

 

 


		2024-01-29T09:51:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




